



SOLICITAÇÃO DE ADESÃO(ANUÊNCIA)

Tianguá-CE, 27 de julho de 2023.

À

Empresa: **NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA-ME**, CNPJ Nº 34.100.324/0001-13, situada no Sítio Canastra, Nº 07 – Área Rural de Tianguá-CE ,CEP: 62.330-974 Contatos: Fone: (85) 99137-6655, E-mail: beachcampark@hotmail.com, Representada pelo Sr. NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA, portador do CPF nº 041.508.593-45.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 17012303DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022-DIV**.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por médio deste, consultar a empresa: **NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA-ME**, CNPJ Nº 34.100.324/0001-13, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 17012303DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022-DIV**, para cujo o objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES, LANCHES PRONTOS E SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE**, constantes no Termo de Referência, realizado pela SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - ÓRGÃO GERENCIADOR.

Solicitamos autorização para o itens abaixo a nas seguintes quantidades:

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	CAPS	ESF	CEREST	SESA	VIC EP VISA	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduiche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UND	300	500	100	525		1.425	PRÓPRIA	R\$ 5,02	R\$ 7.153,50
											R\$ 7.153,50

LOTE 05 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	CAPS	ESF				QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduiche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UND						475	PRÓPRIA	R\$ 5,02	R\$ 2.384,50
											R\$ 2.384,50



Prefeitura de
Tianguá



LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.					QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação. (abacaxi, goiaba, laranja, acerola, manga), servida em copo plástico de 200ml.	UND	100	400		62	562	PRÓPRIA	R\$ 3,85	R\$ 2.163,70
										R\$ 2.163,70

LOTE 24 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.					QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação. (abacaxi, goiaba, laranja, acerola, manga), servida em copo plástico de 200ml.	UND				187	187	PRÓPRIA	R\$ 3,85	R\$ 719,95
										R\$ 719,95

Valor total: R\$ 12.421,65 (doze mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos).

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,



REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIO DE SAÚDE